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Pojistkova skrin u Favorita

Pojistkovy panel u vozidel Skoda Favorit, Forman, Pick-up a dal$ich odvozenych variant je pistupny po
odSroubovani plastové matice v prostoru u nohou spolujezdce. Cely pojistkovy panel je z tisténého spoje,
osazeny paticemi pro relé a pojistky, nahofe jsou pak konektory pro pfipojeni kabelu.

Prehled pojistek, pojistky jsou Cislovany zleva doprava (od 7/91)

DNk W -

I5A
I5A
7,5 A
7,5 A
I5A

I5A
I5A
I5A
I5A
7,5 A
7,5 A
7,5 A
7,5 A
7,5 A
7,5 A
7,5 A

vyhtivani zadniho skla

levy dalkovy svétlomet

pravy dalkovy svétlomet

motor stéracli pfedniho a zadniho okna, motorek ostfikovacl, zpétné
svétlomety

smérova svétla, osvétleni piistroja

motor vétraku chlazeni

motor ventilatoru topeni

vnitini osvétleni, brzdova svétla, klakson, varovné osvétleni, hodiny
zadni mlhova svétla

levé ptedni mlhové svétlo

pravé predni mlhové svétlo

levé tlumené svétlo

pravé tlumené svétlo

levé pfedni a zadni obrysové svétlo, osvétleni SPZ

praveé predni a zadni obrysové svétlo



Popis konektoru pojistkové skiiné Favorit od 8.91
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Prehled rozmisténi soucasti na ploSném spoji, panel vyroby od 91 do 93 (vyznaceno zapojeni pro signalizaci
rozsvicenych svétel).
Legenda :

relatka od 7/91 do 92

a - cyklovac stéracli (nebyl ve vSech vybavach, mozno doinstalovat, pfed instalaci nutno vyjmout propojku)
b- vyhfivani zadniho okna

c- dalkové svétlomety

d- relé pojistek 5, 6, 7

e- zvukova signalizace rozsvicenych svétel (nebyla ve vSech vybavach, od roku 93 je ve vSech vozech)
f- tlumené svétlomety

g- pfedni svétla do mihy (nebyla ve vSech vybavach)

h- zadni svétla do mlhy

konektory pro pfipojeni konektor(

E,F,G H,I

30 - pfivod od akumulatoru

F1 Vypina¢ vyhiivani zadniho skla

F2 Kostra

F3 Vypina¢ dalkovych svétel

F4 Cyklovac stéract

F5 Zapalovani relé pojistek 5,6,7 (+ poj. 8 bez relé)

F6 Cyklovac stéract

I1 Cyklovac stéracti motorek Gl viz. pojistka ¢€.9 stalych 12V
12 viz. pojistka ¢.9 stalych 12V G2 Vypinac¢ parkovacich svétel
I3 viz. pojistka ¢.6 relé zapalovani G3  Zadni mlhova svétla

14 viz. pojistka ¢.9 stalych 12V G4  Levé parkovaci svétlo + SPZ
I5 viz. pojistka €.6 relé zapalovani G5  Levé pfedni mlhové svétlo
16 viz. pojistka ¢.9 stalych 12V G6  Pravé parkovaci svétlo + piistr. deska
17 viz. pojistka ¢.7 relé zapalovani G7 Pravé predni mlhové svétlo
I8 viz. pojistka ¢.7 relé zapalovani G8 Pravé tlumené svétlo

19 viz. pojistka ¢€.7 relé zapalovani G9 Levé tlumené svétlo

110 viz. pojistka ¢.8 relé zapalovani G10 Pravé tlumené svétlo
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Tlumené svétla

Vypina¢ mlhovych svétel
Vypina¢ tlumenych svétel
Vypina¢ mlhovych svétel
Vypina¢ tlumenych svétel
Dveini spina¢ AKIN
Zapalovani AKIN

AKIN

AKIN

Pravé parkovaci svétlo AKIN

HI
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H4
HS5
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H8

Pojistka ¢.1 rezervovano
Cyklovag stéract

Pojistka ¢.1 rezervovano

viz. pojistka €.5 relé zapalovani
Vyhtivani zadniho okna

viz. pojistka €.7 relé zapalovani
Levé dalkové svétlo

Pravé dalkové svétlo



